
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 0

на Столичния общински съвет 

от 28.06.2018 година

За процедура по прекратяване на съсобственост чрез закупуване на 
35/100 идеални части от недвижим имот, собственост на Столична община, 
съгласно АОС (чос) № 1438/23.06.2017 година.

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.55, ал.1, т.З от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да прекрати съсобствеността в 
апартамент № 12, с идентификатор 68134.300.359.1.12, съгласно Схема № 
15-272464/12.06.2017г. на АГКК, със застроена площ от 107.25 кв.м., 
състоящ се от три стаи, вестибюл, кухня и обслужващи помещения, заедно 
със зимнично помещение с полезна площ от 5.00 кв.м., заедно с таванско 
помещение с площ от 2.60 кв.м. и заедно със 17/240 ид.части от общите 
части на сградата и толкова идеални части от дворното място, върху което 
е построена сградата, цялото от 303 кв.м., съгласно Скица № 15-225220/ 
16.05.2017 год. на АГКК, АОС (чос) № 1438/23.06.2017 год., вписан в 
Службата по вписванията: вх. № 188992/09.06.2017 година, том CXVIII, 
находящ се в гр.София, Район „Възраждане” , бул. „Христо Ботев” № 76, 
ет.7, ап.12, УПИ XIV-8, кв.189, м. „Зона Б-2” , одобрен със Заповед № РД- 
09-50-670 от 09.12.1994 г. на Гл. архитект на София, устройствена зона Ц 2 
по ОУП на СО, чрез закупуване на общинския дял от 35/100 ид.части.

2. Дава съгласие за продажба на 35/100 идеални части общинска
собственост на Стоил Стоилов и Николина i

Стоилова, срещу заплащане по актуална пазарна цена, определена на база 
изготвена от лицензиран оценител пазарна оценка в размер на 43 802.00 
(четиридесет и три хиляди осемстотин и два) лева без ДДС или 22 395.00 
евро.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за продажба на общинския дял по определената пазарна 
цена посочена в т.2.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол № 56, точка 20 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ГР94-1934/8/18.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


